2016 年 9 月 14 日

保護者の皆様へ

                                     大阪市立住吉中学校

                                    校長 村瀬 香織

文化祭のご案内

初秋の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育活動にご協力をたまわり、心からお礼申しあげます。

さて、文化祭のプログラムが決まりましたので、お知らせいたします。今年度は

『Ｓｈｉｎｅ！！ ～一人一人が本気で挑む時、みんなが輝く文化祭～』をテーマとし、

子どもたちは準備と練習に励んでいるところです。

つきましては、生徒たちの頑張りと成果を参観していただきたく、下記のとおり

ご案内申しあげます。

記

   １  日 時    ９月２１日（水） ９時より

   ２  会 場    本校講堂

   ３  時 程    裏面に記載

お知らせ

 ① 生徒用プログラムは、後日配布します。当日ご来場いただいた保護者の皆様

には、プログラムを配布させていただく予定をしております。

 ② 裏面の時間帯は予定です。当日、変更される場合もあります。ご了承くださ

い。特に、舞台発表が早く終われば、その時間を待たずに次の発表をさせて

いただきます。また、発表中は会場への入退場はできませんのでご注意願い

ます。

 ③ 座席に限りがあり、ご不便をおかけすることをご了承ください。

  また、鑑賞いただけるのは基本的に保護者の方のみとさせていただきます。

弟や妹が在籍している卒業生についても、未成年者は保護者同伴でないと入

校できません。ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

 ④ 今年度も展示発表は、２学期末の懇談会の時期とさせていただくことになり

ました。

 ⑤ ご来校の際は入校証をお忘れにならないよう重ねてお願いいたします。

 （入校証をお忘れになった場合、安全管理のためにお子さまのお名前とクラス

をお聞きすることがあります。ご了承ください。）

 ⑥  駐輪スペースに限りがありますので、できる限り自転車での来校は控

えていただきますようご協力お願いいたします。

時 程（予定）

午 前 の 部

９：００   開会式

 ９：１５  ■Prog.1 １年 劇「ANNIE」

１０：０５      ◇幕間ショー  「２色団子」

１０：１０  ■Prog.2 ２－２ 劇「My Dream is...」

１０：３０   休憩

１０：４０      ◇幕間ショー    「杉澤です溝口です」

１０：４５  ■Prog.3 人権文化研究会 和太鼓チーム

１１：０５  ■Prog.4 ３－１ 劇「真夏のサンタクロース」

１１：２５
        ◇幕間ショー   「サックス・クラリネット三重奏

               アミューズメント組曲より」

１１：３０   ■Prog.5 ２－１ 劇「FIRST STAR ～深まる絆～」

１１：５０    休憩

１２：００  ■Prog.６ 民族学級「サムㇽノリ」

１２：１０     ◇幕間ショー   「Ｍ＆Ｍ」

１２：１５  ■Prog.７ PTAコーラス「フローラ住吉」

１２：２５       ◇幕間ショー  「ピアノ演奏」

１２：３０   ■Prog.８ 3－２ 劇「Time ～今を大切に～」

１２：５０     午前の部終了  昼食

午 後 の 部

１３：３５  ■Prog.９ 吹奏楽部

１４：００        ◇幕間ショー   「POWERFUL」

１４：０５  ■Prog.１０ ２－３ 劇「小さな私たちの大きな夢」

１４：２５        ◇幕間ショー   「BRASS BAND２」

１４：３０
  ■Prog.１１ 3－３ 劇

「最高の仲間 ～１つになった輝 石
ダイヤモンド

～」

１４：５０          休憩

１５：００ ◇幕間ショー   「NIM FINAL STAGE」

１５：０５  ■Prog.１２ 生徒会「活動内容の報告」

１５：２５        ◇幕間ショー  「オールブラックス」

１５：３０  ■Prog.１３ 演劇・放送部「反対」

１５：５０   閉会式

 ※ 上記時間は予定ですので、進行の状況によりましては、多少前後する場合がございますので、

  ご了承お願いします。